
 
 

UCHWAŁA NR 414/LXXVI/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Blachownia na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i d, pkt 10 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 220, 221, 
222, 233, 235, 236 art. 258 ust. 1 pkt 3 oraz art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Blachowni 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Blachownia zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się przychody Gminy Blachownia, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmniejsza się deficyt budżetu gminy do kwoty 4 608 058,55 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

- kredytu w kwocie: 602 104,63 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach: 35 886,74 zł 

- rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków: 100 368,00 zł 

- z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 3 869 699,18 zł 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 2322



§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Blachowni 
 
 

Tomasz Rećko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2322



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 414/LXXVI/2024 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 20 marca 2024 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2024 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 73 111,06 73 111,06 
 Wpływy z różnych dochodów – wpływy ze sprzedażny węgla 0,00 0,00 73 111,06 73 111,06 

600 Transport i łączność 1 230 000,00 0,00 190 081,30 1 420 081,30 
 Wpływy z różnych dochodów – kary umowne 0,00 0,00 3 579,30 3 579,30 

 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 1 230 000,00 0,00 186 502,00 1 416 502,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 203 400,00 0,00 50 000,00 2 253 400,00 
 Wpływy z różnych dochodów –  wpływy z tytułu faktur za energię elektryczną – lokale 

użytkowe 112 300,00 0,00 50 000,00 162 300,00 
750 Administracja publiczna 290 717,36 0,00 20 614,29 311 331,65 

 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 100,00 100,00 

 Wpływy z różnych dochodów – zwrot nadpłat 2 000,00 0,00 10 683,29 12 683,29 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

187 110,00 0,00 9 821,00 196 931,00 

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 50,00 0,00 10,00 60,00 

752 Obrona narodowa 1 745,00 0,00 105,00 1 850,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 745,00 0,00 105,00 1 850,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 24 952 087,53 0,00 55 266,04 25 007 353,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2322



 Wpływy z podatku od środków transportowych 252 000,00 0,00 30 000,00 282 000,00 

 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50 000,00 0,00 25 244,04 75 244,04 

 Wpływy z różnych dochodów - opłata za formularz obcojęzyczny 0,00 0,00 22,00 22,00 
758 Różne rozliczenia 16 011 045,00 0,00 2 342 880,31 18 353 925,31 
 Subwencje ogólne z budżetu państwa 15 980 721,00 0,00 2 342 638,00 18 323 359,00 

 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 300,00 0,00 242,31 542,31 

801 Oświata i wychowanie 673 388,00 0,00 1 722,60 675 110,60 

 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej 50,00 0,00 1 722,60 1 772,60 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 997 800,00 0,00 11 092,44 5 008 892,44 

 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 11 092,44 11 092,44 

bieżące razem: 56 535 337,89 0,00 2 744 873,04 59 280 210,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 128 000,00 -250 000,00 0,00 1 878 000,00 

 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 609 312,17 0,00 1 461 000,00 20 070 312,17 

 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 1 461 000,00 1 461 000,00 

majątkowe razem: 27 427 332,21 -250 000,00 1 461 000,00 28 638 332,21 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  5 126 996,04 -250 000,00 0,00 4 876 996,04 

Ogółem: 83 962 670,10 -250 000,00 4 205 873,04 87 918 543,14 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

5 126 996,04 -250 000,00 0,00 4 876 996,04 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2322



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 414/LXXVI/2024 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 20 marca 2024 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2024 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu  Wydatki 

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  19 
przed 
zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400  

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 410 150,00 2 696 150,00 2 438 550,00 8 600,00 2 429 950,00 257 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 714 000,00 1 714 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -119 681,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 681,00 -69 681,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i 

łączność 
po zmianach 4 290 469,00 2 646 150,00 2 388 550,00 8 600,00 2 379 950,00 257 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644 319,00 1 644 319,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 409 000,00 765 000,00 765 000,00 0,00 765 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 644 000,00 1 644 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -119 681,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -69 681,00 -69 681,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 2 289 319,00 715 000,00 715 000,00 0,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 574 319,00 1 574 319,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 311 131,00 4 061 131,00 4 055 131,00 1 106 951,00 2 948 180,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700  Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 4 061 131,00 4 061 131,00 4 055 131,00 1 106 951,00 2 948 180,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 585 970,00 1 335 970,00 1 335 970,00 0,00 1 335 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70007 Gospodarowanie 

mieszkaniowym 
zasobem gminy 

po zmianach 1 335 970,00 1 335 970,00 1 335 970,00 0,00 1 335 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 524 900,00 524 900,00 524 900,00 24 150,00 500 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 939,00 32 939,00 32 939,00 32 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność 

usługowa 
po zmianach 557 839,00 557 839,00 557 839,00 57 089,00 500 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 524 900,00 524 900,00 524 900,00 24 150,00 500 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 939,00 32 939,00 32 939,00 32 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 Plany 

zagospodarowania 
przestrzennego 

po zmianach 557 839,00 557 839,00 557 839,00 57 089,00 500 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 6 088 094,17 6 088 094,17 5 799 774,17 4 405 456,81 1 394 317,36 0,00 288 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 888,00 -41 888,00 -41 888,00 0,00 -41 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
zwiększenie 120 458,46 120 458,46 120 458,46 51 492,34 68 966,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2322



po zmianach 6 166 664,63 6 166 664,63 5 878 344,63 4 456 949,15 1 421 395,48 0,00 288 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 405 348,00 405 348,00 404 348,00 339 898,00 64 450,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 821,00 9 821,00 9 821,00 9 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011 Urzędy 

wojewódzkie 
po zmianach 415 169,00 415 169,00 414 169,00 349 719,00 64 450,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 802 605,81 4 802 605,81 4 782 605,81 3 832 575,81 950 030,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 888,00 -41 888,00 -41 888,00 0,00 -41 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 57 698,62 57 698,62 57 698,62 15 207,00 42 491,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin 

(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 4 818 416,43 4 818 416,43 4 798 416,43 3 847 782,81 950 633,62 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 412 540,36 412 540,36 399 220,36 185 983,00 213 237,36 0,00 13 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 52 938,84 52 938,84 52 938,84 26 464,34 26 474,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 465 479,20 465 479,20 452 159,20 212 447,34 239 711,86 0,00 13 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 745,00 1 745,00 1 745,00 0,00 1 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752  Obrona narodowa 
po zmianach 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 445,00 1 445,00 1 445,00 0,00 1 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 105,00 105,00 105,00 0,00 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75224 Kwalifikacja 

wojskowa. 
po zmianach 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 18 427 635,64 17 884 635,64 15 577 495,76 13 130 630,12 2 446 865,64 2 031 498,88 275 641,00 0,00 0,00 0,00 543 000,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 563 406,00 1 563 406,00 1 563 406,00 1 563 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 19 991 041,64 19 448 041,64 17 140 901,76 14 694 036,12 2 446 865,64 2 031 498,88 275 641,00 0,00 0,00 0,00 543 000,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 11 076 601,13 10 533 601,13 9 396 012,81 8 037 994,00 1 358 018,81 1 077 088,32 60 500,00 0,00 0,00 0,00 543 000,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 126 406,00 1 126 406,00 1 126 406,00 1 126 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 12 203 007,13 11 660 007,13 10 522 418,81 9 164 400,00 1 358 018,81 1 077 088,32 60 500,00 0,00 0,00 0,00 543 000,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 733 950,44 733 950,44 432 978,00 377 955,00 55 023,00 297 757,44 3 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

po zmianach 771 950,44 771 950,44 470 978,00 415 955,00 55 023,00 297 757,44 3 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 620 411,05 3 620 411,05 2 926 335,93 2 294 045,10 632 290,83 656 653,12 37 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 214 000,00 214 000,00 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 3 834 411,05 3 834 411,05 3 140 335,93 2 508 045,10 632 290,83 656 653,12 37 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 710 840,00 710 840,00 702 892,00 684 454,00 18 438,00 0,00 7 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 78 000,00 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice szkolne 
po zmianach 788 840,00 788 840,00 780 892,00 762 454,00 18 438,00 0,00 7 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 439 189,02 439 189,02 438 141,02 402 365,02 35 776,00 0,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 514 189,02 514 189,02 513 141,02 477 365,02 35 776,00 0,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 611 792,00 611 792,00 611 435,00 562 258,00 49 177,00 0,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 643 792,00 643 792,00 643 435,00 594 258,00 49 177,00 0,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 409 530,73 409 530,73 259 530,73 132 091,00 127 439,73 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 886,74 35 886,74 35 886,74 0,00 35 886,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 445 417,47 445 417,47 295 417,47 132 091,00 163 326,47 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2322



przed 
zmianą 377 189,73 377 189,73 227 189,73 130 000,00 97 189,73 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 886,74 35 886,74 35 886,74 0,00 35 886,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 413 076,47 413 076,47 263 076,47 130 000,00 133 076,47 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 77 019,80 77 019,80 29 064,80 28 237,78 827,02 0,00 47 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 750,00 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 79 769,80 79 769,80 31 814,80 30 987,78 827,02 0,00 47 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 29 064,80 29 064,80 29 064,80 28 237,78 827,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 750,00 2 750,00 2 750,00 2 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85404 Wczesne 

wspomaganie 
rozwoju dziecka 

po zmianach 31 814,80 31 814,80 31 814,80 30 987,78 827,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 9 189 797,00 5 689 797,00 1 366 460,00 887 014,00 479 446,00 0,00 4 323 337,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 1 628 020,04 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 871 979,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 871 979,96 -1 871 979,96 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 7 317 817,04 5 689 797,00 1 366 460,00 887 014,00 479 446,00 0,00 4 323 337,00 0,00 0,00 0,00 1 628 020,04 1 628 020,04 1 628 020,04 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 1 628 020,04 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 871 979,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 871 979,96 -1 871 979,96 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516 System opieki nad 

dziećmi w wieku 
do lat 3 

po zmianach 1 628 020,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 628 020,04 1 628 020,04 1 628 020,04 0,00 0,00 
przed 
zmianą 31 690 323,36 7 923 462,57 7 875 962,57 404 739,00 7 471 223,57 46 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 23 766 860,79 23 766 860,79 3 248 976,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 886,74 -35 886,74 -35 886,74 0,00 -35 886,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 224 600,00 2 325,00 2 325,00 0,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 222 275,00 2 222 275,00 324 082,00 0,00 0,00 900  

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 33 879 036,62 7 889 900,83 7 842 400,83 404 739,00 7 437 661,83 46 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 25 989 135,79 25 989 135,79 3 573 058,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 22 305 451,36 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 300 451,36 22 300 451,36 2 998 976,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 761 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 761 275,00 761 275,00 324 082,00 0,00 0,00  90001 Gospodarka 

ściekowa i ochrona 
wód 

po zmianach 23 066 726,36 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 061 726,36 23 061 726,36 3 323 058,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 236 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 463 325,00 2 325,00 2 325,00 0,00 2 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 461 000,00 1 461 000,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 1 699 325,00 32 325,00 32 325,00 0,00 32 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 667 000,00 1 667 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 079 172,00 927 762,57 927 762,57 25 000,00 902 762,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 409,43 1 151 409,43 250 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 886,74 -35 886,74 -35 886,74 0,00 -35 886,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 2 043 285,26 891 875,83 891 875,83 25 000,00 866 875,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 409,43 1 151 409,43 250 000,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 7 810 716,00 1 352 716,00 1 202 716,00 42 569,00 1 160 147,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 458 000,00 6 458 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -820 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -720 000,00 -720 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 6 990 716,00 1 252 716,00 1 102 716,00 42 569,00 1 060 147,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 738 000,00 5 738 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 869 000,00 361 000,00 361 000,00 569,00 360 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 508 000,00 2 508 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601 Obiekty sportowe 
po zmianach 2 819 000,00 311 000,00 311 000,00 569,00 310 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 508 000,00 2 508 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 316 000,00 316 000,00 166 000,00 42 000,00 124 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
po zmianach 266 000,00 266 000,00 116 000,00 42 000,00 74 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 3 980 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 950 000,00 3 950 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -720 000,00 -720 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695 Pozostała 

działalność 
po zmianach 3 260 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 230 000,00 3 230 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 91 655 892,19 55 118 017,91 43 209 093,03 22 174 612,71 21 034 480,32 4 020 853,88 6 638 071,00 0,00 0,00 1 250 000,00 36 537 874,28 36 537 874,28 5 126 996,04 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 139 435,70 -227 774,74 -227 774,74 0,00 -227 774,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 911 660,96 -2 911 660,96 -250 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
zwiększenie 4 010 145,20 1 787 870,20 1 787 870,20 1 650 587,34 137 282,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 222 275,00 2 222 275,00 324 082,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2322



po zmianach 92 526 601,69 56 678 113,37 44 769 188,49 23 825 200,05 20 943 988,44 4 020 853,88 6 638 071,00 0,00 0,00 1 250 000,00 35 848 488,32 35 848 488,32 5 201 078,04 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2322



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 414/LXXVI/2024 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 20 marca 2024 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

0,00 35 886,74 35 886,74 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 0,00 100 368,00 100 368,00 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 7 091 117,46 - 3 221 418,28 3 869 699,18 
952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 

 Razem: 10 091 117,46 Razem: -3 085 163,54 Razem: 7 005 953,92 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2322


	UCHWAŁA NR 414/LXXVI/2024 RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI z dnia 20 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4
	tir. 3 (3) w § 4
	tir. 4 (4) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2024
	Załącznik 2 - ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY BLACHOWNIA NA ROK 2024
	Załącznik 3


		2024-03-22T07:27:19+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




